
Pojď blíž

Michal David

1. Zpívám, zpívám, zpívám v prázdném sálu,
   jak se dívám, vůbec nikdo nepřišel,
   dneska zpívám, i když bez blaťáku,
   pro svou dívku, kterou postrádám tu,
   pro svou dívku, co bych jinak nenašel.

R1.Pojď už, pojď jen dál, neukazuj záda,
   já ti budu hrát písně, co máš ráda,
   díváš se, díváš oknem z venku,
   reflektory září, všechno beru na sebe,
   dnešní koncert, ten není na vstupenku,
   dnešní koncert, ten hrajem jenom pro tebe,
   zítra už zase, budou lístky v kase.
   Pojď blíž, ty má malá, není důvod abys v koutě stála,
   pojď jen blíž, pojď si sednout,
   závistí Kroky můžou klidně zblednout,
   bum, bác, bum, to jen bubeník spad do tympánů,
   bác, bum, nevím, proč mám kytku v celofánu,
   báječná scéna, tak nádherně svícená.

2. Zpívám, zpívám, zpívám v prázdném sálu,
   jak se dívám, málem nikdo nepřišel,
   dneska zpívám, i když bez blaťáku,
   pro mou dívku, která postává tu,
   pro mou dívku, co bych jinak nenašel.

R2.Pojď už, pojď jen blíž, neukazuj záda,
   já ti budu hrát písně, co máš ráda,
   díváš se, díváš oknem z venku,
   kapelník se tváří, jako že nic nevidí,
   dnešní koncert, ten není na vstupenku,
   dnešní koncert, to je jen zkouška bez lidí,
   zítra už zase, budou lístky v kase.
   Pojď blíž, ty má malá, já chtěl bych aby si se na mě smála,
   pojď jen blíž, pojď si sednout,

   závistí Kroky můžou klidně zblednout,
   bum, bác, bum, to jen bubeník spad do tympánů,
   bác, bum, už vím, proč mám kytku v celofánu,
   báječná scéna, je nádherně svícená.

*) Ta báječná scéna, závistí Kroky můžou klidně zblednout,
   pojď jen blíž, ty má malá, já chtěl bych aby si se na mě smála,
   bum, bác, bum, to jen bubeník spad do tympánů,
   bác, bum, že jsem dal ti kytku v celofánu,
   báječná scéna, je nádherně svícená, ...............

 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

